[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 14 мая 2014 года                                                                                № 38
Об утверждении дополнительного соглашения
к соглашению о передаче осуществления части
полномочий администрации муниципального
образования «Город Гатчина» Гатчинского
муниципального района Ленинградской
области по решению вопросов местного
значения администрации муниципального
образования Гатчинский муниципальный район
Ленинградской области от 28 марта 2014 года
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 26 февраля 2014 года № 12 «О передаче части полномочий администрации МО «Город Гатчина» по решению вопросов местного значения МО «Город Гатчина» администрации Гатчинского муниципального района», совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:
1. Утвердить дополнительное соглашение к соглашению о передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области по решению вопросов местного значения администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный район Ленинградской области от 28 марта 2014 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественностью, политическими партиями, средствами массовой информации и депутатской этики.

Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                         А.И.Ильин